之整體前景、業務、財務或貿易狀況有重大不利影響；或

(v) 發生任何事件或一連串非包銷商所能控制之事件（包括但不限於政府行動、罷工、倒閉、火災、爆炸、水災、內亂、
戰爭或天災），且其合理認為已經或將對公開發售有重大不利影響。

倘包銷商終止包銷協議，則公開發售將不予進行。

3. 條件
包銷協議須待下列條件獲達成後，方可作實：

(i) 股東於寄發日期或之前根據上市規則之規定在股東大會上通過決議案以批准股份合併、公開發售、設立及發行可換股
債券及於可換股債券所附之轉換權獲行使時發行轉換股份；

(ii) 股份合併生效；

(iii) 遵照公司法於寄發日期或之前將由其中一名董事代表全體董事正式簽署之各份章程文件副本送交百慕達公司註冊處存
檔；

(iv)遵照公司條例及上市規則於寄發日期或之前將由任何兩名董事（或彼等之書面正式授權代表）正式核實之各份章程文
件副本連同規定須夾附之所有其他文件分別送交聯交所核准及香港公司註冊處登記；

(v) 於寄發日期或之前向合資格股東寄發章程文件；及

(vi)聯交所以無條件方式或以本公司及包銷商可合理接納之條件同意批准發行可換股債券（倘需要），及聯交所上市委員
會批准轉換股份上市及買賣，並於結算日期下午四時正或之前並無撤回或撤銷批准發行可換股債券及有關上市及批准。

Fine Asset、天網娛樂及彼等各自之聯繫人士將就有關公開發售、設立及發行可換股債券以及於可換股債券所附之轉換權
獲行使時發行轉換股份之決議案放棄投票。

上述之條件不得豁免。倘若包銷商未能於指定日期及時間或之前（或本公司與包銷商可能相互同意之其他日期）達成上述
條件，則包銷協議將告終止，而各訂約方於包銷協議之責任將告終止，且不得向其他訂約方索償（有關任何先前違反則除
外）。在此情況下，公開發售將不會進行。

– 4 –

4. 買賣現有股份及合併股份之風險提示
任何股東或其他人士如擬於公開發售之條件達成前買賣現有股份及／或合併股份，將須承擔公開發售不能成為無條件及
不會進行之風險。任何股東或其他人士如擬於買賣現有股份及／或合併股份時對其本身之情況有任何疑問，應諮詢彼等
之專業顧問。

股權架構
天網娛樂之唯一實益擁有人羅偉承先生已表明天網娛樂將不會接納其於公開發售項下之可換股債券配額，亦不會透過額外申
請申請認購任何可換股債券。

以下為股份合併及公開發售對本公司股權架構之影響：

於股份合併
完成時但於

於本公佈日期以及 (i)公開發售前； 於股份合併及公開發售完成後及於悉數轉換可換股債券後
於股份合併及 或 (ii)於緊隨 假設並無行使 假設全面行使

股東 公開發售之前 公開發售後 未行使購股權 未行使購股權
現有股份 (%) 合併股份 (%) 合併股份 (%) 合併股份 (%) 合併股份 (%) 合併股份 (%)

（附註 a） （附註 b） （附註 a） （附註 b）

包銷商 189,195,025 42.2 18,919,502 42.2 88,910,417 49.2 154,793,441 85.7 88,910,417 49.1 155,014,350 85.6
天網娛樂 41,775,000 9.3 4,177,500 9.3 4,177,500 2.3 4,177,500 2.3 4,177,500 2.3 4,177,500 2.3
公眾人士 217,413,975 48.5 21,741,398 48.5 87,624,422 48.5 21,741,398 12.0 87,918,231 48.6 21,814,298 12.1

總計 448,384,000 100.0 44,838,400 100.0 180,712,339 100.0 180,712,339 100.0 181,006,148 100.0 181,006,148 100.0

附註：

(a) 假設全部獨立股東接納彼等於公開發售項下之配額。

(b) 假設並無獨立股東接納彼等於公開發售項下之配額以及包銷商接納全部所包銷之可換股債券。

根據包銷協議，包銷商已承諾其將確保其所促使認購可換股債券之任何認購人並非本公司之關連人士，亦獨立於任何該等關
連人士。

根據包銷協議，包銷商亦已承諾，倘若於緊隨包銷商於到期日前因行使所認購可換股債券之換股權後，導致合併股份之公眾
持股量（具有上市規則第 8.08條及第 13.32條所賦予之涵義）因有關轉換而低於指定最低百分比（「最低公眾持股量」），則包銷商
將不會行使任何轉換權。包銷商將獲刊發之可換股債券文據規定，倘可換股債券之未償還總額於到期時自動轉換後，致使本
公司未能達致最低公眾持股量，則包銷商轉換所持有之可換股債券僅以維持本公司最低公眾持股量為限。包銷商所持有餘下
未獲轉換之可換股債券將於到期日或包銷商及本公司可能同意之其他較後日期由本公司贖回。本公司已向聯交所承諾，其將
竭盡所能採取合適步驟及行動確保本公司於任何時候均維持最低公眾持股量。

倘若包銷商須認購所包銷之可換股債券，而 (i)其後包銷商行使可換股債券所附之轉換權；及／或 (ii)其所持有之可換股債券於
到期日自動轉換，則包銷商將遵守香港公司收購及合併守則之有關條文。

對股東之攤薄影響
誠如上文「股權架構」一段所述，公眾股東於本公佈日期持有本公司約 48.5%權益。倘包銷商須認購所包銷之可換股債券，並